Kasalar

Uriin

SEGOTEP Axe 5 Siyah 650W 80+ Midi Tower Kasa

(Rainbow Fan)

SEGOTEP Gank 240-S Siyah 650W 80+ Midi Tower Kasa

(ARGB Fan)

SEGOTEP Axe 5 Siyah 750W 80+ Bronze PCIE 5.1 Midi

Tower Kasa (Rainbow Fan)

FSP CMT218 650W ATX GAMING KASA

SEGOTEP Gank 360 Siyah 750W
Midi Tower Kasa (ARGB

FSP CMT318 650W GAMING KASA

FSP CMT318 750W GEN5 GAMING

FSP CMT318 850W GEN5 GAMING

SEGOTEP Brave W1 Beyaz 650W

(ARGB Fan)

SEGOTEP Brave W1 Siyah 7560W
Midi Tower Kasa (ARGB

80+ Bronze PCIE 5.1

Fan)

KASA

KASA

80+ Midi Tower Kasa

80+ Bronze PCIE 5.0
Fan)

SEGOTEP Radiant Siyah 750W 80+ Bronze PCIE 5.0
Mid Tower Kasa (Rainbow Fan)

SEGOTEP Endura 1 Siyah 750W

80+ Bronze PCIE 5.0

Midi Tower Kasa (Rainbow Fan)

Marka

Segotep

Segotep

Segotep

Fsp

Segotep

Fsp

Fsp

Fsp

Segotep

Segotep

Segotep

Segotep

10+

10+

10+

10+

10+

Stok

Fiyat

103,95

105,00

135,45

135,45

136,50

177,45

198,45

208,95

103,95

114,45

124,95

124,95

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



FSP CMT580B E-ATX GAMING KASA

SEGOTEP Radiant Beyaz 750W 80+ Bronze Midi Tower
Kasa (Rainbow Fan)

SEGOTEP Lumi 3T Siyah 750W 80+ Bronze PCIE 5.1
Midi Tower Kasa (6xARGB Fan)

SEGOTEP Endura Pro+ Siyah 750W 80+ Bronze PCIE
5.1 Midi Tower Kasa (6xARGB Fan)

FSP CMT595AL 650W E-ATX ARGB GAMING KASA

FSP CMT595AL 750W E-ATX ARGB GAMING KASA

SEGOTEP Gank 360 Siyah 856W 80+ GOLD PCIE 5.1
Midi Tower Kasa (ARGB Fan)

FSP CMT595AL 850W GEN5 ATX 3.0 E-ATX ARGB GAMING
KASA

SEGOTEP Brave W1 Siyah 650W 80+ Midi Tower Kasa
(Rainbow Fan)

Fsp

Segotep

Segotep

Segotep

Fsp

Fsp

Segotep

Fsp

Segotep

135,45

141,75

145,95

156,45

177,45

177,45

178,50

229,95

103,95

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD



